АССОЦИАЦИЯ
«саморегулируемая организация

арбитражных управляющих  «Лига»

(СРО ау «Лига»)

Единый государственный реестр саморегулируемых организаций

регистрационный № 0021 от 18 ноября 2004 года

юридический/почтовый адрес: 440026, г. Пенза, ул. Володарского,9

ОГРН 1045803007326; ИНН/КПП 5836140708/583601001

Телефон:   (8412) 66-08-18; 56-33-17; Телефакс:  (8412) 56-22-25

Эл. почта: 2_liga.ru@list.ru; Сайт: http://лигасро.рф/

ПРОТОКОЛ

 ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ №135/СП/2016
Дата проведения заседания: 07.11.2016 г.

Место проведения заседания Совета Ассоциации: г. Пенза, ул. Володарского, д. 9

Время начала заседания: 09 час. 00 мин.

Время окончания заседания: 09 час. 20 мин.

На заседании Совета Ассоциации приняли участие следующие члены Совета Ассоциации:

1. Лыженков Сергей Николаевич

2. Аликов Юрий Павлович

3. Переплетов Роман Борисович

4. Скляр Игорь Ефимович

5. Синячкин Сергей Семенович

6. Пресняков Александр Васильевич

   В заседании приняло участие более половины членов Совета Ассоциации.

Совет Ассоциации правомочен принимать решения по вопросам повестки дня.

Председательствующий на собрании: Скляр Игорь Ефимович.

Секретарь на заседании Совета Ассоциации: Синячкин Сергей Семенович.
Повестка дня заседания Совета Ассоциации:
1. О признании недействительным решения Совета Ассоциации об исключении из СРО АУ «Лига» Гаффанова Флита Загитовича и восстановлении членства Гаффанова Ф.З. в СРО АУ «Лига»
	По первому вопросу повестки дня:

«О признании недействительным решения Совета Ассоциации об исключении из СРО АУ «Лига» Гаффанова Флита Загитовича и восстановлении членства Гаффанова Ф.З. в СРО АУ «Лига»

По вопросу повестки дня выступил Скляр И.Е. и сообщил, что в СРО АУ «Лига» на текущую дату отсутствует оригинал заявления гр.Гаффанова Ф.З. об исключении из состава членов СРО АУ «Лига» по собственному желанию, на основании которого Советом Ассоциации было принято решение (протокол №134/СП/2016 от 01.11.2016г.) об исключении Гаффанова Ф.З. из состава членов СРО АУ «Лига».

Поскольку на текущую дату в СРО АУ «Лига» отсутствует документальное подтверждение волеизъявления Гаффанова Ф.З. на выход из состава членов СРО АУ «Лига», следует признать недействительным решение Совета Ассоциации (протокол №134/СП/2016 от 01.11.2016г.) об исключении Гаффанова Ф.З. из состава членов СРО АУ «Лига» по собственному желанию, восстановить членство Гаффанова Ф.З. в СРО АУ «Лига» с 01.11.2016г., считать членство Гаффанова Ф.З. в СРО АУ «Лига» непрерывным.
Вопрос, поставленный на голосование и принятое решение:

«Признать недействительным решение Совета Ассоциации (протокол №134/СП/2016 от 01.11.2016г.) об исключении Гаффанова Флита Загитовича (паспорт гр.РФ: данные изъяты) из состава членов СРО АУ «Лига» по собственному желанию, восстановить членство Гаффанова Ф.З. в СРО АУ «Лига» с 01.11.2016г., считать членство Гаффанова Ф.З. в СРО АУ «Лига» непрерывным».
Голосовали: «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.
	Председатель Совета Ассоциации

	_________________/И. Е. Скляр/

	Секретарь на заседании

	________________ /С.С. Синячкин/